2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2022        №   945                                                   	         г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в поста-новление Администрации района от 23.01.2018 № 34 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в целях координации деятельности органов местного самоуправления Каменского района, органов внутренних дел и других субъектов системы профилактики правонарушений,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации района от 23.01.2018 № 34 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края» следующие изменения:
вывести из состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края (далее - Комиссия) Варавина Ю.В.;
ввести в состав Комиссии:
Зозулю Елену Михайловну – депутата Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края, членом Комиссии;
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района	                                                        		           И.В. Панченко